et .VIII. den. gross.
In refectione unius latrine muri appodiate ad magna turri97, que | omnino ceciderat et 

dirupta erat propter vetustatem, in tachiam | pro tanto, inclusa emptione duorum modiorum 
calcis emptorum ad idem .XX sol. vienn. predictorum.

…
Salarium.
Libravit sibi ipsi capienti de salario per annum pro se, tribus clientibus | et uno gaytia 

quos tenere debet in munitione Castri Argenti | quinquaginta lbr. vienn. esper. et septuaginta 
lbr. vienn. predictorum | pro se et tribus clientibus ratione dicte bayllivie, ut in computo 
precedenti; | et alloquatur sibi ad rationem dicti salarii pro rata temporis de quo computat 
.VIxxII. lbr. .XIX. sol. vienn. esper.

…

Summa expense, salarii et librate cum arreagio
 .LXII. lbr. .VIII. sol. vienn. quorum .XXV. den. valent gross. turon.
item .IIcVIII. lbr. .XVII. sol. .XI. den. vienn. esper. quorum .XXti. den. valent unum 

gross. turon.
item .IXcI. lbr. .XI. sol. imperialium;
item .X. lbr. .X. sol. .I. den. gross. turon.
item .C. flor. auri parvi ponderis;
et .IIIcLXVIII. flor. auri boni ponderis.

…

35. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 7, 1346.

Dez le 20 avril au 14 août 1346.
Comptes de Lancellot de Châtillon, baillif et châtelein et receveur des revenus de la ville 

et chateleinies d’Aoste, Châtelargent, Montmeilleur et Valdigne.

Computus Lanceloti de Castellione, olim baillivi Vallis Auguste et castellani | Castri 
Argenti et Montismelioris, de exitibus civitatis Auguste castrorumque predictorum et Vallis 

97 Sic.
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Digne | a die .XX. inclusive mensis aprilis anno Domini millesimo .CCC°XLVI°. usque 
ad diem .XIIII. exclusive mensis augusti | anno eodem, videlicet de sexdecim septimanis, 
quatuor diebus. Receptus apud Chamberiacum, presentibus Guillelmo | Boni et Petro 
Bonivardi de Chamberiaco per Vin<fred>um Vetonum de Chamberiaco, die tercia mensis 
iuliii, anno | Domini millesimo .CCC°XLVIII°. Et computat hic similiter de arreragio 
bladorum et aliorum computi sui precedentis. | Et nichil computat de redditibus et certis 
aliis usagiis domino debitis ibidem quia non solvuntur | nec debentur infra tempus de quo 
computat, sed dominus Guillelmus de Castellione miles, castellanus post ipsum, | de ipsis 
pro anno .CCC°XLVI°. domino computavit propter quod de ipsis redditibus pluribus aliis 
titulis computi | precedentis, de quibus nichil per idem tempus recepit, nulla fit mencio infra 
quod registratum fuit ad plenum in | computo sequenti. Et primo computat de castellania 
Auguste.